CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2025

Ementa: Moção de  Congratulação ao senhor João Cirino,
destacando a importância e o impacto de seu trabalho junto à nossa

cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação ao senhor João Cirino, destacando a importância e o
impacto de seu trabalho junto à nossa cidade.

Com  dedicação,  compromisso  e  responsabilidade,  João
Cirino contribui de maneira exemplar para o bom funcionamento dos
serviços  e  para  o  bem-estar  da  população.  Sua  atuação  demonstra
amor  pelo  que  faz  e  respeito  pelas  pessoas  que  atende.  Com
compromisso,  responsabilidade  e  dedicação,  João  desempenha  suas
funções com excelência, contribuindo para o bem-estar coletivo e para
o fortalecimento dos serviços prestados à população.

Que  este  reconhecimento  sirva  como  demonstração  de
apreço e incentivo para a continuidade de um trabalho pautado pela
ética e pela excelência.

Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente
Moção ao senhor João Cirino.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 21 de outubro de 2025.

Dandara Gissoni
Vereadora – PSB

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003500390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2025
	A Vereadora que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Congratulação ao senhor João Cirino, destacando a importância e o impacto de seu trabalho junto à nossa cidade.
	Com dedicação, compromisso e responsabilidade, João Cirino contribui de maneira exemplar para o bom funcionamento dos serviços e para o bem-estar da população. Sua atuação demonstra amor pelo que faz e respeito pelas pessoas que atende. Com compromisso, responsabilidade e dedicação, João desempenha suas funções com excelência, contribuindo para o bem-estar coletivo e para o fortalecimento dos serviços prestados à população.
	Que este reconhecimento sirva como demonstração de apreço e incentivo para a continuidade de um trabalho pautado pela ética e pela excelência.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção ao senhor João Cirino.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 21 de outubro de 2025.

		2025-10-20T16:44:14-0300